Protocolo: 2018000125503

O Município de Barão de Cotegipe, RS, torna público aos interessados que do dia 05 de Julho de 2018 até 19 de Julho de
2018 as 8:30 horas, estará credenciando empresas para prestação de serviços lavagem de veículos da frota do Município.
Maiores informações pelo Fone (54) 3523-1344 e a integra do Edital poderá ser obtida no site oficial:
www.baraodecotegipe.rs.gov.br. Barão de Cotegipe, 04 de Julho de 2018. Vladimir Luiz Farina. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
Protocolo: 2018000125540

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/18. Objeto: contratação de empresas para a prestação de serviços de interpretação de exames
de eletrocardiograma, com fornecimento de laudo, executado por médico cardiologista, no Município de Campo Bom/RS,
conforme anexo I – Termo de Referência. O credenciamento e a sessão pública serão realizados na Sala de Reuniões do
Departamento de Compras/Custos e Licitações, no dia 17/07/18, às 13h30min. Cópias do edital poderão ser obtidas
preferencialmente através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Campo Bom 04 de julho de 2018. JOSÉ ROBERTO
DOS SANTOS, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Protocolo: 2018000125547

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 120/2018 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar e
vários setores, através de Diversas Secretarias com recursos MDE, Monitoramento do Sistema Nutricional, ASPS 40 e Próprios.
Recebimento e abertura: 18/07/2018 às 08:00 horas. O edital e anexos estão disponíveis no endereço eletrônico:
www.pmerechim.rs.gov.br. Erechim, 04 de Julho de 2018. VALDIR FARINA Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
Protocolo: 2018000125499

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018
O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 09:00 horas do dia 19 DE JULHO DE 2018, nas dependências da Prefeitura
Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de propostas e documentação referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 16/2018 Aquisição de Ambulâncias, conforme proposta nº 4310501712281500347/ministério da saúde;
Portaria 4013/2017 e proposta nº 4310501712190947941/ portaria 3673/2017; Maiores informações pelo fone 55 3745 1288
ou pelo site:www.irai.rs.gov.br. Iraí, 04 DE JULHO DE 2018;
ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO
Protocolo: 2018000125497

PREGÃO ELETRONICO 17-07/2018-Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE PRODUTOS
VETERINÁRIOS, VISANDO À PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS (ME) E/OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
(EPP). A sessão pública ocorrerá no dia 19 de julho de 2018, às 14h00, no portal www.portaldecompraspublicas.com.br. O
edital e seus anexos podem ser obtidos através do portal www.lajeado.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br, ou
poderão ser solicitados pelo e-mail procuradoria.licitacao@lajeado.rs.gov.br. Lajeado/RS, 04 de julho de 2018. Eliana Ahlert
Heberle - CRA/RS 016176 – Coordenadora Especial de Governo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO
Protocolo: 2018000125521

TOMADA DE PREÇOS 08/2018 Objeto: Aquisição de fralda, sacos para coleta de resíduos infectantes e fitas testes de Glicose
G-42S para uso na Unidade Básica de Saúde do Município. Abertura: 18/07/2018, às 08h:30min , na sede do Poder Executivo
Municipal,Rua Silvio Manfro, Centro, Mato Castelhano-Rs Edital site http://www.matocastelhano-rs.com.br JORGE LUIZ AGAZZI –
Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quinta-feira, 5 de Julho de 2018 200Diário Oficial

http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/
http://www.pmerechim.rs.gov.br/
mailto:procuradoria.licitacao@lajeado.rs.gov.br
http://www.matocastelhano-rs.com.br/